

**Årsredovisning**  
för  
**Svassla transportservice AB**  
559201-0515

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Hedlund, Styrelseledamot  
2026-03-03

Styrelsen för Svassla transportservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kranbilstransporter, fordonsreparationer, nödslakt, slakt och styckning av djur, djurtransporter och djurhantering.

Företaget har sitt säte i Sala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 129	3 150	2 912	3 157
Resultat efter finansiella poster	-188	54	-105	268
Soliditet (%)	13,8	15,3	15,4	21,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat p g a minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	690 641	54 222	<b>794 863</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 222	-54 222	<b>0</b>
Årets resultat			-187 917	<b>-187 917</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>744 863</b>	<b>-187 917</b>	<b>606 946</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	744 863
årets förlust	-187 917
	<b>556 946</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	556 946
	<b>556 946</b>

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 128 815	3 150 262
Övriga rörelseintäkter		15 500	151 905
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 144 315</b>	<b>3 302 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-90 320	-143 245
Övriga externa kostnader		-1 069 142	-1 503 072
Personalkostnader	2	-304 450	-656 939
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-653 628	-664 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 117 540</b>	<b>-2 967 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 775</b>	<b>334 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222	510
Räntekostnader		-214 914	-280 495
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-214 692</b>	<b>-279 985</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-187 917</b>	<b>54 222</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-187 917</b>	<b>54 222</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-187 917</b>	<b>54 222</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	603 701	683 509
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 421 833	3 995 653
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 025 534</b>	<b>4 679 162</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 025 534</b>	<b>4 679 162</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 165	149 775
Övriga fordringar		31 678	25 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 205	328 429
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>257 048</b>	<b>504 072</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 233	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>115 233</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>372 281</b>	<b>504 072</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 397 815</b>	<b>5 183 234</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		744 863	690 642
Årets resultat		-187 917	54 222
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>556 946</b>	<b>744 864</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>606 946</b>	<b>794 864</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	1 068 537	2 913 402
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 068 537</b>	<b>2 913 402</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	41 553
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 187 469	737 734
Leverantörsskulder		91 032	148 757
Övriga skulder		415 163	507 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 668	39 263
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 722 332</b>	<b>1 474 968</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 397 815</b>	<b>5 183 234</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	768 040	30 040
Inköp	0	738 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>768 040</b>	<b>768 040</b>
Ingående avskrivningar	-84 531	-17 023
Årets avskrivningar	-79 808	-67 508
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-164 339</b>	<b>-84 531</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>603 701</b>	<b>683 509</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 695 600	5 695 600
Inköp	0	31 120
Försäljningar/utrangeringar	0	-31 120
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 695 600</b>	<b>5 695 600</b>
Ingående avskrivningar	-1 699 947	-1 104 827
Försäljningar/utrangeringar	0	2 076
Årets avskrivningar	-573 820	-597 196
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 273 767</b>	<b>-1 699 947</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 421 833</b>	<b>3 995 653</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	104 464
	<b>0</b>	<b>104 464</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 256 006 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 068 537	2 913 402
	<b>1 068 537</b>	<b>2 913 402</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 187 469	737 734
	<b>2 187 469</b>	<b>737 734</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	41 553

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 933 533	4 555 153
	<b>4 233 533</b>	<b>4 855 153</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Peter Hedlund*  
Peter Hedlund

2026-03-03